

Mercurius Danmark ApS
Elbokrogen 3, 7000 Fredericia

Annual report
1 January - 31 December 2021

Company reg. no. 35 51 72 51

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 March 2022.

Ronald Peter Maria Jacobus Antonius Henricus Peeters
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2021

- 5 Accounting policies
- 8 Income statement
- 9 Balance sheet
- 11 Statement of changes in equity
- 12 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Mercurius Danmark ApS
Elbokrogen 3
7000 Fredericia

Company reg. no. 35 51 72 51
Established: 16 October 2013
Domicile: Fredericia
Financial year: 1 January - 31 December
8th financial year

Executive board

Ronald Peter Maria Jacobus Antonius Henricus Peeters, Netherlands
Astrid de Vree, Netherlands

Parent company

Mercurius B.V, Netherlands

Management´s review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are purchase and sale of office supplies and related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 311.745 against DKK 301.438 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 60.573 against DKK 43.343 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	311.745	301.438
1 Staff costs	-235.624	-244.306
Operating profit	76.121	57.132
Other financial income	5.078	1.635
Other financial expenses	-2.674	-3.214
Pre-tax net profit or loss	78.525	55.553
Tax on ordinary results	-17.952	-12.210
Net profit or loss for the year	60.573	43.343
Proposed appropriation of net profit:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	200.000
Transferred to retained earnings	60.573	0
Allocated from retained earnings	0	-156.657
Total allocations and transfers	60.573	43.343

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	0	6.908
Total inventories	0	6.908
Trade debtors	151.932	105.595
Income tax receivables	12.048	11.056
Other receivables	4.931	0
Prepayments	10.839	11.323
Total receivables	179.750	127.974
Cash and cash equivalents	407.912	757.610
Total current assets	587.662	892.492
Total assets	587.662	892.492

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Results brought forward	130.389	69.816
Total equity	<u>210.389</u>	<u>149.816</u>
Long term liabilities other than provisions		
Prepayments received from customers	20.857	0
Trade creditors	0	1.870
Payables to subsidiaries	1.362	254.554
Other debts	355.054	486.252
Total short term liabilities other than provisions	<u>377.273</u>	<u>742.676</u>
Total liabilities other than provisions	<u>377.273</u>	<u>742.676</u>
Total equity and liabilities	<u>587.662</u>	<u>892.492</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	80.000	226.473	306.473
Profit or loss for the year brought forward	0	-156.657	-156.657
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	200.000	200.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-200.000	-200.000
Equity 1 January 2021	<u>80.000</u>	<u>69.816</u>	<u>149.816</u>
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>60.573</u>	<u>60.573</u>
	<u>80.000</u>	<u>130.389</u>	<u>210.389</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	234.340	243.025
Other costs for social security	<u>1.284</u>	<u>1.281</u>
	<u>235.624</u>	<u>244.306</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>